
UCHWAŁA NR XXXII/200/16
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie wyboru dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Dukli do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Dukli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446 z późniejszymi zmianami), art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) oraz § 1 ust. 2 pkt 2 załącznika Nr 1 do uchwały Nr XXX/179/16 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 9 listopada 2016 r. w sprawie trybu powoływania członków Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Dukli (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2016 r., poz. 3563), Rada 
Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać na przedstawicieli Rady Miejskiej w Dukli do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego
w Dukli następujące osoby:

1) Krzysztofa Woźniaka,

2) Halinę Pietruś.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: D6E23934-5802-469E-89D2-368F32643F8E. Podpisany Strona 1




